[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 мая 2023 г.  №  1691

В целях реализации муниципальной программы Лужского муниципального района Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 25.10.2018 № 3359, руководствуясь Порядком предоставления субсидий за счет средств бюджета Лужского муниципального района на поддержку агропромышленного комплекса, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2023 № 1444, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (коров) в размере 4 552 (Четыре тысячи пятьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек                              на 1 голову.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                            Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК, ОБУ, прокуратура.

Об утверждении ставки субсидии на возмещение части затрат

на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (коров)